重庆市武隆区财政局文件

	武隆财政发〔2023〕153号

 重庆市武隆区财政局

关于同意设立重庆鑫铕企业管理咨询有限公司为代理记账机构的批复

重庆鑫铕企业管理咨询有限公司：

你公司报送的关于申请设立代理记账机构材料收悉。根据财政部《代理记账管理办法》（98号令）的规定，经审查，现批复如下：

一、准予设立重庆鑫铕企业管理咨询有限公司为代理记账机构，组织形式为有限责任公司；

二、公司代理记账机构负责人为侯恩容；

三、代理记账机构的办公场所：重庆市武隆区芙蓉街道芙蓉西路44号水漾年华三层4#，邮政编码408500，联系人：侯恩容，联系电话：17880207872；

四、代理记账机构的业务范围：根据委托人提供的原始凭证和其他资料，按照国家统一的会计制度的规定进行会计核算；对外提供财务会计报告；向税务机关提供税务资料；委托人委托的其他会计业务。

五、代理记账许可证书编号DLJZ50023220230001号。

此复

重庆市武隆区财政局

2023年7月31日

重庆市武隆区财政局办公室                2023年7月31日印发